recurso referente ao Contrato de Repasse nº 904277/2020/MDR/CAIXA, firmado entre o Ministério do Desenvolvimento Regional e
o município de São Sebastião do Caí, conforme memorial descritivo e anexos, à empresa VERA VOGEL ARTEFATOS DE
CIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 17.287.903/0001-06, com o valor global de 323.047,56 (trezentos e vinte e três mil e
quarenta e sete reais e cinqüenta e seis centavos).

São Sebastião do Caí/RS, 27 de junho de 2022.
JÚLIO CÉSAR CAMPANI,

Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA
Protocolo: 2022000738570

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022
A PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA-RS, Sra.